«Boletín Oficial del Esta-

do» de 7 de agosto de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, setenta y cinco millones

(75.000.000) de pesetas (450.759,10 euros).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 17 de septiembre de 2001.

b) Contratista: «Emergencia 2000, Sociedad

Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: Setenta y cinco
millones (75.000.000) de pesetas (450.759,10

euros).

Sevilla, 24 de septiembre de 2001.—El Director

de Sistemas y Tecnologías, Cristóbal Román

Piña.—&51.496.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CANTABRIA

Resolución del Gobierno de Cantabria por la
que se anuncia licitación de asistencia para